

Årsredovisning

för

MM Försäkring & Fastighets AB

559030-7863

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marianne Mukkavaara, Styrelseledamot

2025-07-21

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MM Försäkring & Fastighets AB är främst underleverantör åt försäkringsbolag och hanterar vid fastighetsskador sanering, flytt och liknande arbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 5,9 Mkr eftersom företagsledningen har åtagit sig fler uppdrag men också inriktat sig mot andra projekt än man gjort de senaste åren. Större skador har inkommit som löper på längre tid och genererar högre marginal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Resultat efter finansiella poster	413	25	-1 952	-809	670
Nettoomsättning	15 942	10 161	11 564	11 532	7 422
Soliditet (%)	20	24	27	46	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 965	-28 180	358 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 180	28 180	0
Årets resultat			757 489	757 489
Belopp vid årets utgång	50 000	308 785	757 489	1 116 274

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 785
årets vinst	757 489
	1 066 274
disponeras så att i ny räkning överföres	1 066 274
	1 066 274

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 129 842	10 161 894
Övriga rörelseintäkter		152 939	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 282 781	10 161 894
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 735 019	-1 109 011
Underentreprenad		-9 447 037	-4 761 650
Övriga externa kostnader		-1 651 787	-1 504 987
Personalkostnader	2	-2 615 511	-2 708 556
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 514	-38 484
Summa rörelsekostnader		-15 468 868	-10 122 688
Rörelseresultat		813 913	39 206
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 153	6 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 271	-73 681
Summa finansiella poster		-56 424	-67 386
Resultat efter finansiella poster		757 489	-28 180
Resultat före skatt		757 489	-28 180
Årets resultat		757 489	-28 180

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	159 718	164 493
Summa materiella anläggningstillgångar		159 718	164 493
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		130 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	59 142	41 443
Summa finansiella anläggningstillgångar		189 142	41 443
Summa anläggningstillgångar		348 860	205 936
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 418 603	1 383 098
Övriga fordringar		102 260	108 480
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	106 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 749	123 477
Summa kortfristiga fordringar		1 718 612	1 721 071
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		576 535	327 690
Summa kassa och bank		576 535	327 690
Summa omsättningstillgångar		2 295 147	2 048 761
SUMMA TILLGÅNGAR		2 644 007	2 254 697

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		308 785	336 965
Årets resultat		757 489	-28 180
Summa fritt eget kapital		1 066 274	308 785
Summa eget kapital		1 116 274	358 785
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	145 918	388 478
Leverantörsskulder		808 031	524 933
Skatteskulder		63 965	32 742
Övriga skulder		361 207	499 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 612	450 152
Summa kortfristiga skulder		1 527 733	1 895 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 644 007	2 254 697

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 459	161 716
Inköp	43 000	58 743
Försäljningar/utrangeringar	-42 743	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 716	220 459
Ingående avskrivningar	-162 466	-123 982
Försäljningar/utrangeringar	10 682	
Årets avskrivningar	-19 514	-38 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-171 298	-162 466
Utgående redovisat värde	49 418	57 993

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 443	41 443
Omklassificeringar	17 699	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 142	41 443
Utgående redovisat värde	59 142	41 443

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kredit Svea Bank lån	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-354 082	-388 478
	145 918	111 522

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Stockholm 2025-07-16

Marianne Mukkavaara
Marianne Mukkavaara
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-16

Jima Makdissi
Jima Makdissi
Auktoriserad revisor
